

26.5.2021

## Koronatestaus ei saa vaarantaa kuntalaisia, testauspisteen siirtäminen

Nurmijärven Klaukkalassa jäähallin sijaitseva Drive in -koronatestauspiste on joutunut muuttamaan. Alueella on alkanut työmaa, josta tulee testausasemalle sen kaltaista haittaa, joka estää pisteen toiminnan parkkialueella.

Koronatestauksesta on vastuussa HUS ja Keusote. Kunnan vastuulla on ollut löytää uusi testauspisteen sijainti, joka täyttää muutamia kriteerejä esimerkiksi: Mieluiten Klaukkalassa, sosiaalililat testaajille, sähkö, läpikulku autolla ja testauskonttien mahtuvuus.

Kunta on suorittanut etsinnän ja tullut siihen lopputulokseen, että ainoa paikka, johon uusi testauspiste voidaan sijoittaa, on Klaukkalan urheilualue. Eli paikka, jossa liikkuu päivittäin satoja urheiluvia lapsia, perheitä käyttämässä aluetta ja alueen laitteita, eri urheiluyhdistysten toimihenkilöitä, luontaista tulo/menoliikennettä yms.

Esimerkkinä alueen liikkujamääristä voidaan käyttää alueen tekonurmikenttää ja kuplahallia. Viikossa kenttien käyttäjäkertoja tulee keskimäärin 3 300 kpl, kun mukaan lasketaan sekä nuoriso että toimihenkilöt (valmentaja, huoltajat yms.). Käyttäjien iät ovat aina 4-vuotiaasta ylöspäin.

Nurmijärvi tarvitsee oman koronan drive-in-testauspaikkansa.

Ei kuitenkaan voi olla niin, että ainoa mahdollinen testauspaikka sijaitsee kunnan suurimmassa urheilukeskiössä. Urheilualueella on noudatettu tinkimättömästi koronarajoituksia koko pandemian ajan. Tuntuu kohtuuttomalta ja täysin epäloogiselta tuoda vapaaehtoisesti korotettu koronariski keskelle omia lapsiamme. Suurimman vaaran nuorisollemme aiheuttanee kuitenkin alueelle suuntautuva liikenne. Kesäkuun alusta lähtien alueella alkavat mm. jalkapallon kesäleirit, jotka kestävät monta viikkoa. Kesällä alueella järjestetään turnauksia, joihin tulee joukkueita eri puolelta Suomea.

Minkälaisen kuvan annamme Nurmijärvestä, kun olemme vieneet koronatestauspisteen keskelle lapsiamme? Nykyinen päätös ei edistä lapsiystävällisen kunnan houkuttelevuutta.

Me allekirjoittaneet edellytämme koronatestauspisteen muuttamista nykyiseltä sijainniltaan mahdollisimman pikaisesti. Kunnan tulee aktivoida korvaavan sijoituspaikan etsiminen uudelleen. Mikäli suoraan sopivaa paikkaa ei löydy, täytyy etsintää laajentaa sen kaltaisiin paikkoihin, jotka soveltuvat toimintaan tarvittavien muutoksien jälkeen.

Aloitteen ensimmäiset allekirjoittajat

1 \_\_\_\_\_  
Kimmo Kakko

2 \_\_\_\_\_  
Eero Santala

**Valtuustoaloitteen kannattajien nimet kirjataan kääntöpuolelle.**

26.5.2021

Muut kannattajat:

Visa Tarikka  
Taneli Kalliokoski  
Elli Mantila  
Maiju Tapiolinna  
Kalevi Laine  
Mira Lappalainen  
Kalle Mustonen